
ZARZĄDZENIE NR 4390/2023 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia 29 marca 2023 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9 na rok 2023 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3, ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. 2020 
poz. 249) w związku z § 8 ust. 4 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Radomiu stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr LXXVII/707/2022 Rady Miejskiej w 
Radomiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Statutu Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9 oraz  
§ 9 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia  
Nr 3179/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9 ze zmianą, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomiu przy 
ul. Dzierzkowskiej 9 na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

       (-) Mateusz Tyczyński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

         

 


